
AVVISO DI GARA

Sul foglio inserzioni della GURI n. 41 del 9/4/2018 è pubblicato il bando di 
gara relati o alla sottoindicata procedura aperta  con il criterio dello erta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i. Oggetto: DGACQ 39-17 Appalto per la fornitura di 
sistemi di ventilazione in galleria e relativi sistemi di telecontrollo sulla 
rete nazionale per la durata di anni 4 in regime di Accordo Quadro - 
Importo complessivo dell’appalto: € 20.000.000 - suddiviso in quattro 
lotti: Lotto 1 – Fornitura Coordinamenti Territoriali Area Nord-Ovest 
e Nord–Est CIG: 7431381998; Lotto 2 – Fornitura Coordinamenti 
Territoriali Area Centro e Sardegna CIG: 7431390108; Lotto 3 – Fornitura 
Coordinamenti Territoriali Area Adriatica e Tirrenica CIG: 74313922AE; 
Lotto 4 – Fornitura Coordinamenti Territoriali Area Calabria e Sicilia - CIG: 
7431395527. Responsabile del Procedimento: Luigi Carrarini. Il bando di 
gara è visionabile anche sul sito internet: http://www.stradeanas.it nella 
sezione “Fornitori” e sul Portale Acquisti ANAS https://acquisti.stradeanas.
it. Termine per il ricevimento delle o erte: 10/05/2018 ore 12:00.

IL DIRETTORE APPALTI E ACQUISTI 
Adriana Palmigiano

ESITO DI GARA

Anas S.p.A. avvisa che in data 04/04/2018 ha inviato in GUUE, per la 
pubblicazione, l’esito della gara a procedura ristretta PA 69/16 Accordo 
quadro triennale per l’esecuzione degli interventi di riparazione dei 

iadotti “Calderari”, “San Giorgio”,“Acascina”, “Giardinello”, “Al o” e “Rossi” 
dell’Autostrada A/19 “Palermo-Catania”. CIG 6861146CC8. Aggiudicatario: 
ATI COSEDIL S.p.A. (capogruppo) SIKELIA COSTRUZIONI S.p.A. (mandante) 
- TE. IA S.r.l. (mandante) con un ribasso o erto del 26,758 . L’esito di 
gara è pubblicato anche sulla G.U.R.I. n. 41 del 09/04/2018.

IL RESPONSABILE UNITA’ APPALTI DI LAVORI 
Mauro Frattini

ESITO DI GARA

Anas S.p.A. avvisa che in data 04/04/2018 ha inviato in GUUE, per la 
pubblicazione, l’esito della gara a procedura ristretta PZ 72/16 “Accordo 
quadro quadriennale per l’esecuzione dei lavori di manutenzione 
straordinaria per la riparazione locale dei viadotti situati lungo il R.A. 
05 e le SS.SS. nn 94/dir, 95/var, 92, 407, 585, 598, 653, 658, 1°stralcio 
CIG 6911090BE0. Aggiudicatario: ATI PELUSO COSTRUZIONI SRL 
(capogruppo), PEL.CAR SRL TECNOLOGIA E COSTRUZIONI (mandante), 
GIELLE COSTRUZIONI E RESTAURO SOC. COP. (mandante), GIUGLIANO 
COSTRUZIONI ETALLIC E SRL (mandante) con un ribasso o erto del 
35,900 . L’esito di gara è pubblicato anche sulla G.U.R.I. n. 41 del 09/04/2018.

IL RESPONSABILE UNITA’ APPALTI DI LAVORI 
Mauro Frattini

www.stradeanas.it

Direzione Generale

AVVISO DI CONVOCAZIONE DI ASSEMBLEA ORDINARIA
I Signori Azionisti sono convocati in Assemblea ordinaria presso la sede della Società a Breno (BS), Piazza Vittoria n. 19, il giorno 27 aprile 

2018, alle ore 15.00, in prima convocazione, e, occorrendo, il giorno 28 aprile 2018, stesso luogo ed ora, in seconda convocazione, per deliberare 
sul seguente

ordine del giorno

1)  Approvazione del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2017: deliberazioni inerenti e conseguenti;
2)  Destinazione dell’utile di esercizio e distribuzione di riserve: deliberazioni inerenti e conseguenti.

Partecipazione e rappresentanza in Assemblea 

La legittimazione all’intervento in Assemblea e all’esercizio del diritto di voto è disciplinata dalla normativa, anche regolamentare, vigente. Ai sensi 
dell’art. 83-sexies del D. Lgs. 24 febbraio 1998 n. 58 e successive modifiche e integrazioni (“TUF”), sono legittimati ad intervenire all’Assemblea 
coloro che risulteranno titolari di diritto di voto al termine della giornata contabile del 18 aprile 2018, settimo giorno di mercato aperto precedente 
la data fissata per l’Assemblea in prima convocazione (record date) e per i quali sia pervenuta alla Società la relativa comunicazione effettuata 
dall’intermediario abilitato. Coloro che risulteranno titolari delle azioni solo successivamente a tale data non avranno il diritto di intervenire e di 
votare in Assemblea. 
Ai sensi dell’art. 83-sexies del TUF, le comunicazioni degli intermediari devono pervenire alla società entro la fine del terzo giorno di mercato aperto 
precedente la data fissata per l’Assemblea in prima convocazione, ossia entro il 24 aprile 2018. Resta ferma la legittimazione all’intervento e al voto 
qualora le comunicazioni siano pervenute alla società oltre il suddetto termine, purché entro l’inizio dei lavori assembleari della singola convocazione.
Ogni legittimato a intervenire potrà farsi rappresentare in Assemblea mediante delega scritta ai sensi di legge.
Coloro ai quali spetta il diritto di voto possono porre domande sulle materie all’ordine del giorno anche prima dell’Assemblea entro il 24 aprile 
2018 mediante invio a mezzo raccomandata presso la sede della Società ovvero mediante comunicazione via posta elettronica certificata 
all’indirizzo investor.relations@finvalle.it. Alle domande così pervenute sarà data risposta al più tardi durante l’Assemblea stessa.
Non sono previste procedure di voto per corrispondenza o con mezzi elettronici.

Documentazione 

Il bilancio di esercizio al 31 dicembre 2017 corredato dalle relative relazioni è a disposizione del pubblico presso la sede sociale in Breno (BS), 
Piazza Vittoria n. 19, e sul sito internet della Società (www.iniziativebrescianespa.it) nella sezione Investor Relations. Gli Azionisti avranno facoltà 
di ottenerne copia.

Breno, 11 aprile 2018
Per il consiglio di amministrazione

Il Presidente 
Battista Albertani

ASSEMBLEA DEGLI AZIONISTI

Alla luce delle informazioni oggi disponibili, si informano i 
Signori Azionisti che l’Assemblea, indetta per i giorni 17, 18 
e 19 aprile 2018, sarà rimessa in seconda convocazione in 
sede ordinaria ed in terza convocazione in sede straordinaria,
e si terrà pertanto alle ore 9.00 di giovedì 

19 aprile 2018
in Trieste, Molo Bersaglieri 3, presso il Palazzo dei Congressi 
della Stazione Marittima.

ASSICURAZIONI GENERALI S.p.A.
Società costituita nel 1831 a Trieste. Sede legale in Trieste, piazza Duca degli Abruzzi 2.
Capitale sociale Euro 1.561.808.262,00 interamente versato.
Codice fi scale e numero di iscrizione nel Registro Imprese della Venezia Giulia 00079760328.
Iscritta al numero 1.00003 dell’Albo delle imprese di assicurazione e riassicurazione.
Capogruppo del Gruppo Generali, iscritto al n. 026 dell’Albo dei gruppi assicurativi.
PEC: assicurazionigenerali@pec.generaligroup.com

ARCA - Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.,  
Milano, Via Fabio Filzi 22

Estratto Bandi di gara 

Gara a) Rettifica ARCA_2017_28.2
Gara b) Revoca ARCA_2017_039

ARCA S.p.A. ha rettificato e revocato le seguenti 
procedure di gara avente ad oggetto:
gara a)  Fornitura di gas medicinali, tecnici e 

criogenici e dei servizi di manutenzione 
connessi - ARCA_2017_028.2.

gara b)  Fornitura del servizio di Guardiania - 
ARCA_2017_039.

Termine per il ricevimento delle offerte o delle 
domande di partecipazione: gara a) rettificata 
09/05/2018 re 14:00.
La documentazione ufficiale di gara e le ulteriori 
informazioni sono disponibili sul sito internet:  
www.arca.regione.lombardia.it

ARCA S.p.A. 
Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A.

Il Responsabile Unico del Procedimento
dott.ssa Carmen Schweigl

E. S. T. A. R. 
Via San Salvi n.12 - FIRENZE 

Estratto bando di gara 

È indetta procedura aperta, ai sensi del  
D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per la stipula di una 
convenzione (durata sei anni) relativa alla fornitura 
in locazione operativa di un software unico 
regionale per il sistema informativo del Servizio 
Prevenzione e Protezione destinato alle AA.SS./ 
AA.OO. della Regione Toscana, a lotto unico, con 
quadro economico di € 2.250.000,00 I.E. (base 
d’asta € 1.500.000,00 I.E., compresa nel quadro 
economico) (CIG: 743560033B, come da bando 
G.U.R.I. n. 39 del 04/04/2018). Le offerte, redatte 
secondo le modalità indicate nel Disciplinare di 
gara, tramite la piattaforma regionale START per 
le gare telematiche https://start.e.toscana.it/estar/, 
dovranno pervenire entro e non oltre le ore 13,00 
del giorno 25/05/2018. Le richieste di chiarimenti 
dovranno pervenire tramite START.

Il Direttore U.O.C. Sistemi e Infrastrutture Informatiche 
Dr.ssa Maria Silvia Fratti

 

AVVISO DI CONVOCAZIONE  
DELL’ASSEMBLEA ORDINARIA DI DIGITAL360 S.P.A.
L’Assemblea degli Azionisti di Digital360 S.p.A. (la “Società”) è convocata, in sede 
ordinaria, in prima convocazione per il giorno 30 aprile 2018, alle ore 15.00, e, 
occorrendo, in seconda convocazione per il giorno 2 maggio 2018, alle ore 15.00 
presso la sede della Società, in via Copernico 38, Milano, per discutere e deliberare 
sul seguente

Ordine del giorno

1) Esame e approvazione del progetto di bilancio chiuso al 31 dicembre 2017, 
corredato della relazione della Società di Revisione e del Collegio Sindacale. 
Approvazione della destinazione dell’utile di esercizio. Presentazione del 
bilancio consolidato relativo all’esercizio chiuso al 31 dicembre 2017. Delibere 
inerenti e conseguenti.

Ogni informazione riguardante (i) le procedure per l’intervento e il voto in Assemblea, 
ivi inclusa ogni indicazione riguardante la record date (19 aprile 2018); (ii) la procedura 
per l’esercizio del voto per delega; (iii) la procedura per richiedere l’integrazione 
dei punti all’ordine del giorno; (iv) la procedura per esercitare il diritto di porre 
domande sull’ordine del giorno; (v) le modalità e i termini di reperibilità dei documenti 
che saranno sottoposti all’Assemblea, è indicata nell’avviso di convocazione 
integralmente pubblicato sul sito internet della Società www.digital360.it  
(sezione Investor Relations). 
Milano, 12 aprile 2018 

Umberto Bertelè
Presidente del Consiglio di Amministrazione

Domani in ufficio, macchina o motorino?
VE LO DICE

PER 27.000 LOCALITÀ ITALIANE E 170.000 CITTÀ DEL MONDO
classmeteo.it 

VETRYA S.p.A.
Via dell’Innovazione nn. 1 e 1A - 05018 Orvieto (TR)

C.F., P.IVA e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Terni 09314691008 
REA TR-97619

Estratto dell’avviso di convocazione 

di Assemblea Ordinaria
I Signori Azionisti sono convocati in Assemblea, in unica convocazione, per il giorno 27 aprile 
2018 alle ore 15:00, presso la sede sociale in Orvieto (TR), Via dell’Innovazione 1 e 1A, per 
discutere e deliberare sul seguente

Ordine del Giorno

-  Approvazione del bilancio di esercizio e presentazione del bilancio consolidato di gruppo al 
31 dicembre 2017. Delibere inerenti e conseguenti.

-  Nomina società di revisione

Tutte le informazioni riguardanti il capitale sociale, l’intervento ed il voto in Assemblea, nonché 
la reperibilità dei documenti che saranno a questa sottoposti, sono riportati nell’avviso di 
convocazione il cui testo integrale è riportato sul sito internet della società (www.vetrya.it) al 
quale si rimanda. Al medesimo indirizzo internet risulterà pubblicata, nei termini di legge, la 
documentazione relativa all’Assemblea.

Orvieto, 12/04/2018
Firmato

Vetrya S.p.A.
Il presidente

(Luca Tomassini)


